
DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG. 
8EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.8.1/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa 
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. 
A autenticidade deste documento pode ser conferida 
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO/MG 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024 

OBJETO:Registro de preços para futura e eventual prestação de 
serviços de implementação, operação e manutenção de um link de 
internet compartilhado, na velocidade de 1 (um) gigabyte, com IP30 
em fibra, com cessão de equipamentos em comodato para projetos de 
internet livre nas praças públicas municipais, abrangendo zona urbana 
e rural, com kit para acesso simultâneo de no mínimo 200 pessoas e 
internet via satélite de baixa orbita, em atendimento às Secretarias 
Municipais do Município de Sacramento. Fim do Recebimento das 
Propostas: às 8h do dia 11 de junhode 2024, cujo documento se 
encontra disponível noSítio Oficial do 
Município<https://sacramento.mg.gov.br>, no Portal Nacional de 
Contratações Públicas <https://www.gov.br/pncp/pt-br> ou na 
Plataforma Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC 
<www.bnc.org.br>.  

Sacramento/MG, 22 de maiode 2024. 
EsdraInacio Alves 

Pregoeira 

Aviso/Extrato de Licitação Pregão Eletrônico nº 086/2024 Lei Federal nº 14.133/2021 Comprasnet
nº 90086/2024 Critério de Julgamento "Menor Preço - Global" Participação Exclusiva
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Contratante: Departamento Municipal
de Água e Esgoto - DMAE, Objeto: Contratação exclusiva de Microempresa - ME, Empresa de
Pequeno Porte - EPP ou equiparadas para fornecimento de 15.000 mudas nativas do Cerrado
típicas das áreas de preservação permanente, em atendimento à Diretoria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. Data da Sessão Pública: 06 de junho de 2024 às 09h00min (horário de
Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG 926287. Uberlândia/MG, 21 de maio de 2024.
Guilherme Silveira Marques - Diretor Geral Interino do DMAE

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - UBERLÂNDIA/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO/MG 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 

OBJETO:Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
combustíveis (Arla 32, Diesel Comum, Diesel S-10, Etanol e Gasolina 
Comum e/ou Aditivada), destinados ao abastecimento dos veículos e 
máquinas pertencentes à Frota Municipal, durante o período de 12 
(doze) meses. Fim do Recebimento das Propostas: às 8h do dia 07 de 
junhode 2024, cujo documento se encontra disponível no Sítio Oficial 
do Município<https://sacramento.mg.gov.br>, no Portal Nacional de 
Contratações Públicas <https://www.gov.br/pncp/pt-br> ou na 
Plataforma Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC 
<www.bnc.org.br>.  

Sacramento/MG, 22 de maio de 2024. 
EsdraInacio Alves 

Pregoeira 

A
VERDADE

NA PALMA

DA SUA MÃO

 www.diariodeuberlandia.com.br

Você sabe de onde a verdade vem.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL - MG
AVISO DE LICITAÇÃO. DISPENSA ELETRÔNICA nº 008/2024. Será aberta a sessão 
de dispensa eletrônica no dia 04/06/2024 às 08:00h referente Processo n° 042/2024, 
do Tipo Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de minigerador aerossol UBV(fumacê) 
para atender as demandas do setor de endemias da Gestão Municipal de Saúde de 
Coromandel-MG. Informações: E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site www.
coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344. Coromandel-MG, 22 de maio 
de 2024. Diogo Arthur Magalhães Pereira – Agente de Contratação.

AVISO DE LICITAÇÃO. DISPENSA ELETRÔNICA nº 009/2024. Será aberta a sessão 
de dispensa eletrônica no dia 03/06/2024 às 08:00h referente Processo n° 046/2024, 
do Tipo Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de microcomputadores e equipamentos 
tecnológicos para atender as necessidades de reestruturação, modernização e 
segurança da informação setoriais da Gestão Municipal, com participação exclusiva 
de ME, EPP e MEI. Informações: E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site 
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344. Coromandel-MG, 22 de 
maio de 2024. Diogo Arthur Magalhães Pereira – Agente de Contratação.

QUER VENDER?
COMPRAR? ALUGAR?

(34) 99862-5000(34) 99862-5000(34) 99862-5000(34) 99862-5000

CLASSIFICADOS

Você sabe de onde a verdade vem.

QUINTA-FEIRA
23 DE MAIO DE 2024

https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.8.1/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

		2024-05-22T21:03:14-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107




